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ABD’deki Gelişmeler 
 Haftanın ikinci işlem gününde piyasalardaki risk iştahının bir miktar zayıflaması ile endeksler yönünü aşağı çevirdi.  
 Piyasalardaki yükselişi Fed'in faiz indirimi ihtimalinin artması desteklerken, G20 zirvesinde Çin Devlet Başkanı Xi’nin 

katılım gerçekleştirmemesi halinde yeni gümrük vergilerinin gündemde olduğunun ABD Başkanı Trump tarafından 
belirtilmesi ile ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşmasına ilişkin tedirginlik arttı.  

 S&P500 endeksinde kazançlar gün içerisinde yüzde 0,8 seviyesine ulaşırken,  endeks gün sonu kapanışını yüzde 0,03 
ekside yaptı. Endeksin 3 Haziran tarihinden bu yana yatırımcısına yüzde 6,1 oranında kar sağladığı görülüyor. 

 S&P500 endeksi içerisinde sanayi ve kamu hizmetleri sektörü ekside yer alırken, temel maddeler sektöründeki artış 
endeksin kayıplarını zayıflatmasına yol açtı.  

 Nasdaq endeksi günü yüzde 0,01 eksi ile yatay bölgede bitirirken, Dow Jones endeksinde kayıplar yüzde 0,05 
seviyesine ulaştı.  

 Wall Street Journal raporuna göre Pentagon ile Lockheed Martin arasında yeni F-35 paketi anlaşmasının harcamaları 
yavaşlatabileceği beklentisi havacılık ve savunma sektörünün düşük performans göstermesine yol açtı.  Ayrıca bu 
haberden yaklaşık yüzde 1 eksi ile sanayi sektörü de etkilendi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,14 ile günü yatay bölgede tamamladı. 
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 düşerek 96,70 dolar seviyesine geri çekildi.  
 ABD Üretici Fiyat Endeksi ise yüzde 0,1 artışla beklentilere paralel geldi ancak yıllık artış yüzde 2,2 ile yüzde 1,8 

seviyesine geriledi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Moffett Nathanson, Facebook hisselerine ilişkin görüşünü “Nötr”den “Al”a yükseltmesi ile şirket hissesi yüzde 1,9 

oranında kayda değer bir yükseliş gösterdi. Facebook ayrıca 2019'un sonunda Londra'da teknoloji sektörü için 500 
kişilik yeni istihdam yaratacağını duyurdu. Şirketin bu biriminin sahte hesapları, zararlı davranışları tespit etmek ve 
kaldırmak üzere sistemler üzerinde çalışacağı belirtiliyor. 

 Tesla’nın şirket Ceo'su Elon Musk iyi bir çeyrek geçirdiklerini belirtirken, Baird içerisinde yer alan bir analist Tesla 
hisselerine ilişkin alım önerisinde bulundu. Bu gelişme sonrasında Tesla hisseleri günü yüzde 2 artıda bitirdi.  

 J.P. Morgan’ın Beyond Meat hisselerine ilişkin görüşünü 121 dolarlık bir fiyat hedefiyle aşağı yönlü revize etmesiyle 
şirket hissesi yüzde 25 oranında değer kaybına uğradı.  

 Amazon kendi yemek teslimat şirketini 24 Haziran tarihinde kapatacağını açıkladı. Bu açıklama sonrasında şirketin en 
önemli rakiplerinden Grubhub hissesi günü yüzde 8 artıda tamamladı.  

G10’daki Gelişmeler 
 ECB Başkanı Draghi gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında Orta Avrupa ülke ekonomilerinin çoğunun Euro Bölgesi 

ekonomisinin ortalaması altında seyrettiği konusuna dikkat çekti.   
 Financial Times’ın haberine göre gizli bir hükümet notunda, İngiltere'nin 31 Ekim tarihinde anlaşmasız bir Brexit için 

hazırlıklı olmadığının vurgulandığı belirtildi.   
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Mayıs ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,0 ile beklentilerin altında geldi. Yıllık rakam ise yüzde 2,7 ile bir önceki ay 

seviyesinin üzerinde yer alıyor.  
 ABD Ticaret Bakanı Wilbur Ross, Çin merkezli teknoloji devleri Huawei ve ZTE'nin ABD için ulusal güvenlik riski 

taşıdığını bildirdi. 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 ABD TÜFE Mayıs  0,1% 0,3% Aylık ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -0,481M 6,771M Haftalık ** 

USD 21:00 ABD Federal Bütçe Dengesi  -185,5B 160,0B  ** 
 

 
*Hisse önerileri 10-17 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

FORD MOTOR COMPANY (F): Ford Motor Company, dünya genelinde bir dizi Ford otomobil, kamyon, hizmet aracı ve 
elektrikli araç üretimi gerçekleştirmektedir. Şirket kendi sürüş sistemlerini geliştirme, araç entegrasyonu sağlama, araç 
mühendisliği ve taşımacılığı gibi ağ geliştirme hizmetleri de sunmaktadır. Ayrıca şirket araçları ile ilgili finansman ve 
kiralama faaliyetlerinde bulunmaktadır. Ford Motor Company 1903 yılında kurulmuştur ve merkezi Michigan, 
Dearborn'de bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FORD MOTOR COMPANY (F) 17.1 12.6 1.1 40879392 39 Milyar $ 9.50-10.00 AL 12.67 8.75

ALASKA AIR GROUP INC. (ALK) 17.1 17.2 2.0 1391950 7 Milyar $ 60.00-61.50 AL 74.90 55.00

BANCO SANTANDER (BRASIL) (BSBR) 17.1 14.6 1.8 869920 42 Milyar $ 11.30-11.75 AL 14.10 10.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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 ALASKA AIR GROUP INC. (ALK): Alaska Air Group, Inc., bağlı ortaklıkları aracılığıyla yolcu ve kargo hava taşımacılığı 

hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Amerika Birleşik Devletleri, Meksika, Kanada ve Kosta Rika'daki 115 varış noktasına varan 

günlük yaklaşık 1,200 uçuş ağı vardır. Şirket 1932 yılında kurulmuştur ve merkezi Seattle, Washington’da bulunmaktadır.  

 
 
BANCO SANTANDER (BRASIL) (BSBR): Banco Santander, küçük ve orta ölçekli işletmelere, Brezilya'daki ve uluslararası 

çaptaki kurumsal müşterilere ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket çek, tasarruf hesapları, 

transferler, finansal ürünler ve hizmetleri, yatırım danışmanlığı,  varlık yönetimi hizmetleri, krediler, ticari finansman ve 

nakit yönetimi gibi hizmetlerde bulunmaktadır. Ayrıca, şirket birleşme ve devralmalarda sermaye piyasaları işlemleri 

kapsamında danışmanlık hizmeti sunar. Banco Santander (Brasil) S.A., 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, 

Brezilya'da bulunmaktadır. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Günü yukarı yönlü eğilim içerisinde geçiren EURUSD paritesinde fiyatlamalar 1,1330 seviyesi çevresindeki görünümünü 
koruyor. Fed’in faiz indirim ihtimalinin artması ile geri çekilen Dolar varlıklarındaki zayıf seyrin sürmesi paritedeki yukarı 
yönlü eğilimi desteklemeye devam ediyor. Çin Devlet Başkanı Xi Jinping ile ABD Başkanı Donald Trump arasında 
gerçekleşecek olan görüşmeye ilişkin artan beklenti parite fiyatlamalarında oynaklığı arttırıyor. ECB Başkanı Draghi’nin 
gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında ekonomilerdeki verimlilik ve büyüme gibi ibarelere dikkat çekmesi ile paritede 
yukarı yönlü potansiyel arttı. EURUSD paritesinde 1,1350 direnci üzeri kapanışlar görmemiz halinde yükselişlerin 1,1430 
direnci ile beraber hız kazanması beklenebilir.  

12.06.2019 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 



 

 

  

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında meydana gelen düşüş ile 51,50 seviyesine varan oranda geri 

çekilme hareketi yaşandı. ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), global petrol talebindeki büyüme ile ilgili belirsizliğin 

artması nedeniyle 2019 petrol fiyatı beklentisini düşürdü. Bu gelişme sonrasında düşüşlerine hız kazandıran emtiada 

Rusya’dan gelen açıklamaların da olumsuz seyri etkili olmaya devam ediyor. Bugün açıklanacak olan haftalık ham petrol 

stoklarına bağlı olarak emtia fiyatlamalarında hareketlilik artabilir. Önemli bir destek noktasında tutunmalarını sürdüren 

ham petrolde 51,50 seviyesi altı kapanışların devamında düşüşleri kritik 50,00 dolar seviyesi çerçevesince izliyoruz.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın Çin Devlet Başkanı Xi’nin G20 Liderler Zirvesi’ne katılmaması durumunda yeni bir vergi tarifesi ile 

karşı karşıya kalacağını belirtmesinin ardından piyasalardaki risk iştahı azaldı. Dolar’daki sınırlı fiyat hareketliliği ve ABD 

10 yıllık tahvil faizlerinin yatay seyrini korumasına paralel olarak değerli metalin yükselişlerine hız kazandırdığı görülüyor. 

Özellikle siyasi gelişmelerin piyasaların gündemini meşgul etmesi ile Altın fiyatlarında 1330 seviyesinden meydana gelen 

yükseliş ile 1340-1350 direnç bölgesine yönelik ataklar oluşabilir. Değerli metalin 1350 direnci ile alım yönlü 

pozisyonlarına hız kazandırması beklenebilir. Bugün açıklanacak olan ABD enflasyon verisi Altın fiyatlamaları açısından 

önemli. Aşağıda ise 1330 desteği ilk geçiş noktası olarak ön plana çıkıyor.   

 

 

GBPUSD 

İngiltere’de Muhafazakar Parti liderliğinin koltuğunun boşalması ile artan siyasi belirsizlik parite fiyatlamaları üzerinde 

tansiyon oluşturmaya devam ediyor. Avrupa Birliği komisyonundan  yeni başkan seçiminin Brexit anlaşması 

parametrelerini değiştirmeyeceği konusunda yapılan açıklamalar pariteyi bir miktar yukarı taşısa da yükselişlerin dar bir 

bant içerisinde ilerlediğini söyleyebiliriz. Ancak Fed’in faiz indirim beklentileri ile zayıf seyrini koruyan Dolar varlıkları 

paritedeki düşüşlerin sınırlı kalmasına yol açıyor. GBPUSD paritesinde 1,28-1,29 direnç bölgesinin aşılması ile yukarı yönlü 

eğilimin artması beklenebilir. Ancak bu hareket için şuan piyasalarda gerekli katalizörün bulunmadığını belirtelim.   
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FED’İN FAİZ DEĞİŞTİRME OLASILIĞI 

 
Fed’in 30-31 Temmuz FOMC toplantısına ilişkin faiz indirim ihtimali yüzde 78,7 seviyesinde yer alıyor.    
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, ABD ve Çin arasındaki ticaret anlaşmasına ilişkin artan belirsizlik ile 16,33 seviyesine yükseldi.     
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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